
CENÍK POPLATKOVÝCH LOVŮ

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, s.p. 

LESNÍ SPRÁVA TOUŽÍM

od 1.4.2021-31.3.2022



Všeobecné informace

I) Každý lovecký host musí být vybaven platným loveckým lístkem a být pojištěn.
2} Každému loveckému hostu se přidělí lovecký průvodce.
3) Loveckým dnem se rozumí ranní a večerní vycházka.
4) Příprava a režie lovu 1.000,- Kč se účtují každému loveckému hostu jednorázově 

za celou délku pobytu na jedné lovecké akci.
5) Poplatek za průvodce hradí lovecký host pouze v případě úspěšného lovu, 

chybení či postřelení zvěře.
6) Za dohledávku zvěře s lovecky upotřebitelným psem se účtuje 800,- Kč.
7) Preparace trofeje - prosté vybělení lebky, může být loveckému hostu na jeho 

žádost provedena.
8) Za použití služebního vozidla LS Toužím se účtuje loveckému hostu 15,-/km.
9) Prodej zvěřiny se provádí podle aktuálního ceníku LS Toužím.
10) K poplatkům za lov a služby s ním spojené se účtuje 21% daň z přidané hodnoty. 

Při prodeji zvěřiny se účtuje pouze 15% daň z přidané hodnoty.
II) Poplatky spojené s lovem hradí lovecký host poslední den svého pobytu.
12)Poplatek za doprovod činí 950,- Kč na den.



Zvěř mufloní

Doba lovu: muflon, muflonka 01.08. - 31.12.
muflonče 01.08.-31.3.

Bronzová medaile 185,00 - 194,99 CIC
Stříbrná medaile 195,00 - 204,99 CIC
Zlatá medaile 205,00 + CIC

Poplatek za odstřel bodv CIC Kč
muflonče 1 200,-
muflonka 1 700,-
muflon do 140 8 000,-

140,01-150 10 000,-
150,01-155 11 000,-
155,01-160 13 400,-
160,01-165 16 000,-
165,01-170 19 000,-
170,01-175 22 000,-
175,01-180 25 000,-
180,01-185 28 000,-
185,01-190 31 000,-
190,01-195 34 000,-
195,01-200 40 000,-

za každý další bod 200,01-205 1 500,-
205,01-210 2 000,-
210,01-220 2 500,-
220,01-230 3 500,-
230,01+ 4 500,-

Preparace 950,-
Průvodce 950,-
Postřelení - muflon 50% bodové hodnoty

- muflonka, muflonče 850,-
Chybná rána - muflon 1 700,-

- muflonka, muflonče 550,-
Odříznutí hlavy s dlouhým krkem za účelem preparace 850,-
Mufloní kůže včetně stažení 2 200,-



r-B v v n v fZvěr sici

Doba lovu: jelen, laň 01.08. - 15.01.
kolouch 01.08. - 31.03.

Bronzová medaile 225,00 - 239,99 CIC
Stříbrná medaile 240.00 - 254,99 CIC
Zlatá medaile 255,00 + CIC

Poplatek za odstřel bodv CIC Kč
kolouch 850,-
laň 1 700,-
Špičák 1 700,-
jelen do 170 10 000,-

170,01-180 11 000,-
180,01-190 14 000,-
190,01-200 17 000,-
200,01-220 25 000,-
220,01-240 35 000,-
240,01-255 44 000,-
255,01-260 55 000,-

za každý další bod 260,01+ 62 500,-
Preparace 850,-
Průvodce 850,-
Postřelení - jelen 50% bodové hodnoty

- Špičák, laň 1 250,-
- kolouch 400,-

Chybná rána - jelen 1 700,-
- Špičák, laň 850,-
- kolouch 300,-

Odříznutí hlavy s dlouhým krkem za účelem preparace 850,-
Sičí kůže včetně stažení 1 250,-



rs v v v rZvěr cerna

Doba lovu: kňour, bachyně celoročně
lončák, sele celoročně

Bronzová medaile 110,00 - 114,99 CIC
Stříbrná medaile 115,00 - 119,99 CIC
Zlatá medaile 120,00 + CIC

Poulatek za odstřel bodv CIC Kč
sele 1 800,-
lončák 3 000,-
bachyně 9 500,-
kňour do 100 9 500,-

100,01-105 11 500,-
105,01-110 16 500,-

za každý další bod 110,01-120,00 2 200,-
120,01+ 3 900,-

Preparace 500,-
Průvodce 850,-
Postřelení - kňour, bachyně 5 500,-

-lončák 1 700,-
- sele 850,-

Chybná rána - kňour, bachyně 1400,-
- lončák 850,-
- sele 300,-

Odříznutí hlavy s dlouhým krkem za účelem preparace 850,-
Skára včetně stažení 2 400,-

lesní sprava toužím






